D Z I E M K W ARSZAW SKI
Nr. 73. Piątek, 19 (31) Marca. 1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i dni niedzielnych. — Prenum erata
w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują
sdę za opłatą od wiersza druku: za 1-kretne 0 bwieszczenio kop. 4 , za 2 -krotne kop. 6,
za 3-krotne kop. 8.

—Zadaniem więc
rządu będzie systematyczńe i słuszne ustosunko
wanie praw, lecz jakie one będą? obaczemy; za
wsze jednak będziem mogli powiedzieć: D ura lex,
sed lex. V....

* N a c z e ln ik kancelarji banku polskiego, podaje Jo po
w s z e c h n e j wiadomości, ż e stosownie do art. 256 instru
kcji z dnia 9 (21) lipca 1840 roku, czynności banku
polskiego, przez cały wielki tydzień zamknięte zostaną,
oprócz wymiany biletów bankowych, która w dniach i
godzinach zwykłych uskutecznianą będzie.

* (A'adesl).

.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego

Radomskiego z dnia 1 6 (2 8 ) L utego r. b. N r.
11936 przy dołączeniu kwitu Kasy N na złożo
ne vadjum w kwocie rs. 145 kop. 17^/*4, zobo
wiązuję się wykonać dokładnie roboty przy
Magazynie Solnym w Zawichoście anszlagiem w
dniu 18 (30) Sierpnia 1864 r. sporządzonym
wykazane za sumę rs. N wyra źnie ("wypisać li
teram i) poddając się wszelkim zastrzeżeniom w a
runkam i licytacyjnem i objętych.

S ta łe moje zamieszkanie w N. P isa
łem dnia N mca N 1865 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Radom d. 16 (98) Lutego 1865 r.

Za Gubernatora Cywilnego,
Radca Gubernjalny, S tępiński.

(2 ) za Naczelnika K ancelarji, Konopacki.

(N. D. 1872) R ząd Gubtrnjalny
R adom ski.

Podaje do powszechnej wiadomości, źe na
Sali Posiedzeń Rządu Gubernjalnego dnia 15
(2 7 ) Kwietnia 1865 r., odbywać się będzie g ło
śna in plus licy tacja, na wydzierżawienie prawa
szynkowania trunków no wsi Wola Jachow a aa
czas poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca)
1865 r,po dzień 20 Grudnia ( l Stycznia) 1866y7
od sumy rs. 200 kop. 50, tytułem czynszu, ro
cznie opłacać się winnego.

Każdy przeto chęć licytowania mający w te r
m i n i e oznaczonym będąc zaopatrzony w św ia
dectwo kwalifikacyjne postanowieniem N am iest
n ik a Królestwa z dnia 24 Sierpnia 5818 r.

7934 czyli łokci kw a
dratow ych 108860.

Sprzedaż odbędzie się w m ieście W arszaw ie
w sali posiedzeń K om isji Rządowej Przychodów
i S k arb u dn ia 10 (22) Czerwca r. b. 1865 o
godzinie pierw szej po południu, w drodze licy
tac ji, przez d ek la rac je opieczętow ane, n a za
sadzie postanow ienia R ady A dm inistracyjnej z
dn ia 16 (28) M aja 1833 r. i osobnych p rzep i
sów zatw ierdzonych przez K om itet U rządzają
cy pod dniem 19 W rześnia (1 P aźd z ie rn ik a)
1864 r.

D ek larac je p isane nie pod ług wyżej zam ie
szczonego wzoru, z popraw kam i, albo zaw ie
ra jące w s o b ie jak ieb ąd ź w arunki lub zas trze
żenia, będą nieważne.

Otwarcie w szystkich złożonych dek la rac ji
nastąp i w term in ie licy tacyjnym to je s t dnia
10 (22) Czerwca 1865 r . o godzinie le j po po
łudniu) po term in ie żadne d ek la rac je przyjm o
wane nie będą.

W arszaw a dn ia 17 (29) M arca 1865 r .
Z up. D y rek to ra Głównego

p. o. D y rek to ra W ydziału Górnictwa. Szm idecki.

(N . D. 1786) Z a rzą d Komunikacji
w Królestwie Polskiem.